08.30-09.00
09.00-09.30
09.35-10.15
10.20-11.05
11.05-11.15
11.15-12.00
12.00-12.45
12.45-13.00
13.00-13.45
13.45-13.55
13.55-14.30
15.00 -15.30

Program for studiebesgk
TAKO-senteret 24. april 2023

Registrering

Introduksjon: Presentasjon av TAKO-senteret
v/spesialist pedodonti, dr. odont og leder Hilde Nordgarden

Tilnaerming og tilpasset undersgkelse
v/spesialist i pedodonti Pernilla Ostenson

Oralmotorikk: Innfgring i kartleggingsverktgyet NOT-S
v/logoped Pamela Asten

Pause

Funksjon og form: Tverrfaglighet, hva og hvordan ser vi
sammen? v/spesialist i kjeveortopedi Gisela Vasconcelos og logoped
Vesna Stoilkovic

Lunsj

Omvisning pa TAKO-senteret

Praktiske gvelser i tilneerming til munnomradet
v/spesialfysioterapeut Malik Mahic

Pause

Ektodermal dysplasi
v/spesialist i pedodonti Elen P. Neiden

Avslutning: Spgrsmal og diskusjon



